Зав. кафедрой________________________

(название кафедры)
___________________________________

(учен. степень, звание, Ф.И.О.)
от студента (ки)____курса, группы ______
факультета МЭО
___________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перезачесть мне дисциплину _____________________________,  прослушанную мной в/на ________________________________________________

(наименование факультета РЭА им. Г.В. Плеханова, высшего учебного заведения)

________________________________________в объеме _______часов.
По данному курсу мной сдан ______________________________________.

(зачет, экзамен с оценкой)

__________________
 __________________

дата
подпись

По учебному плану по специальности «Мировая экономика»
факультета МЭО  ГОУВПО «РЭА им. Г. В. Плеханова»
предусмотрена дисциплина __________________________________________
на _____ курсе

в объеме ___________ часов,
с итоговым контролем в форме _______________________________________.

Декан факультета МЭО

                    Г.Н. Смирнов